ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG HỢP

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Hoằng Hợp, ngày 13 tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban biên tập hoạt động Trang thông tin điện tử xã Hoằng Hợp

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG HỢP

 ăn     u t            n  qu  n     p   ng ng   1  t  ng 6 năm 2015
 u t sử    i, b  sung một số  i u  ủ   u t            n  p ủ v   u t

   n  qu  n     p   ng ng   22/11/201

 ăn     u t  ông ng ệ t ông tin ng   2  t  ng 6 năm 2006

 ăn    Ng     n  số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 Qu    n  v  việ   ung

 ấp t ông tin v  d    vụ  ông trự  tu ến trên tr ng t ông tin  iện tử  oặ    ng
t ông tin  iện tử  ủ     qu n n   n ớ

 ăn    v o Qu    ế  ạt  ộng  ủ  tr ng t ông tin  iện tử xã Hoằng Hợp;

Xét    ng    ủ   ông      Văn  ó  -Xã  ội.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Ban biên tập hoạt động Trang thông tin điện

tử xã Hoằng Hợp gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Quang Công - PCT UBND xã - Trưởng ban

2. Ông: Lê Trí Sơn - Công chức VH-XH - Phó ban

3. Ông: Lê Đình Tân - CB thông tin TT - Ủy viên

 Mời Ông Phạm Ngọc Dũng - Bí thư Đoàn thanh niên tham gia Ban biên tập

- Ủy viên.

 Điều 2. Ban biên tập thực hiện các nhiệm vụ cụ thể sau:

 - Phổ biến giới thiệu một cách hệ thống và đầy đủ thông tin về tiềm năng,

chủ trương, đường lối, chính sách, tình hình phát triển kinh tế - xã hội, quốc phòng

an ninh của địa phương.

 - Tổ chức chỉ đạo việc cung cấp, cập nhật các thông tin kinh tế, văn hóa, xã

hội và các thông tin khác về mọi mặt của xã.

 - Làm đầu mối giao tiếp, cung cấp thông tin đến với mọi công dân, cơ quan,

tổ chức, doanh nghiệp trong và ngoài xã.

 - Quảng bá các chính sách thu hút các nguồn đầu tư, hợp tác trong và ngoài

xã đến đầu tư vào địa bàn xã dưới mọi hình thức.

 -  Tạo diễn đàn thuận lợi để tất cả mọi người dân từ mọi miền của đất nước

quan tâm đến với xã Hoằng Hợp, góp phần cùng nhân dân trong xã phát triến kinh

tế, văn hóa, xã hội.

 Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và thực hiện nhiệm vụ theo

sự phân công của Trưởng ban biên tập.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

40/QĐ-UBND ngày 12/8/2019 của UBND xã Hoằng Hợp về việc thành lập Ban

Ban biên tập Trang Thông tin điện tử xã Hoằng Hợp.

Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- T.Tr Đảng ủy - HĐND (b/c);
- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Tào Ngọc Quang

		chutich.hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T09:20:08+0700

		hoanghop.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T09:59:29+0700

		2021-07-14T10:00:49+0700